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DWUDNIOWE SZKOLENIE 
Z EFEKTYWNEJ KOMUNIKACJI Z KLIENTEM



Rozmawiając językiem potrzeb klienta, nauczysz się precyzyjnego posługiwania  językiem, 
aby docierać do najgłębszych pokładów podświadomości odbiorcy. 
Dokładnie tam, gdzie zapadają decyzje na poziomie emocjonalnym.  

Często bagatelizujemy słownictwo, zakładając, że ma ono wtórne znaczenie. 
 
 

Tym czasem słowa mają w sobie potężną moc. Warto korzystać z nich mądrze.
 

. 

 KUPUJEMY EMOCJONALNIE
KLUCZEM DO WYWOŁANIA ODPOWIEDNICH

EMOCJI JEST WYOBRAŹNIA

 Większość komunikacji biznesowej koncentruje się 
na tym jak przekonać klienta, do naszej racji 

albo zakupu naszej usługi ,
zamiast na tym, co tak naprawdę sprawia, 

że ludzie kupują.

Większość ludzi uwielbia kupować, 
ale prawie nikt nie lubi, gdy coś jest nam sprzedawane. 

 

 W efektywnej komunikacji
nauczysz się słuchać 

potrzeb swoich klientów,
tak aby umiejętne oddziaływać 

na jego wyobraźnię i jego emocje.
Nawet jeśli wydaje nam się,

 że zakupów dokonujemy przede
wszystkim w oparciu

 o nasz logiczny, świadomy umysł,
prawda jest zupełnie inna. 

 



Na ogół budując komunikację z klientami, koncentrujemy się 
na przekazie merytorycznym, sądząc, że logiczne argumenty

zachęcą klienta do kupna. Tym czasem to nie logika 
a emocje podejmują decyzje zakupowe 

oraz utwierdzają w słusznie podjętej decyzji zakupowej.
 
 
 

. 
 

 Nauczę cię uważnie słuchać oraz używać języka potrzeb klienta.
 Dowiesz się jak wykorzystać subtelności w interakcjach między ludźmi, 

które są znane specjalistom od hipnozy. Nauczysz się używać
wysublimowanego  języka perswazji, w którym kluczowe są słowa, 
na które świadomie w ogóle nie zwracamy uwagi. Będziesz potrafić

dyrektywnie wpływać na stan emocjonalny swojego klienta wykorzystując
kluczowe elementy komunikacji, od których zależy nasz końcowy sukces. 

.
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KLIENCI Z PRZYJEMNOŚCIĄ
BĘDĄ KORZYSTAĆ Z TWOICH

USŁUG WIELOKROTNIE
A TAKŻE BĘDĄ POLECAĆ
CIEBIE I TWOJE USŁUGI

INNYM LUDZIOM .  
 
 

 Dowiesz się w jaki sposób hipnoza oddziałuje na odbiorcę. 
Nauczysz się zawężać uwagę odbiorcy, tak aby w pełni 

skoncentrował się na Twoim przekazie, który będzie
 dla nich bardzo interesujący i podświadomie wpływający 

 na ich emocje. To właśnie dzięki wykorzystaniu języka hipnozy
 w komunikacji z klientem, Twoi klienci będą podążać 

za Twoim przekazem, angażując swoje emocje i wyobraźnię.
 

. 
 

 Jedyne takie szkolenie na temat efektywnej komunikacji z klientem, które bazuje
na pracy z ludzką podświadomością i praktycznym wykorzystaniem

nieograniczonych możliwości ludzkiego umysłu oraz relacjach między ludzkich.

Dlatego świadoma efektywna komunikacja powinna
koncentrować się na potrzebach klienta i ich zaspokojeniu, 

dając rozwiązanie dopasowane do jego potrzeb. 

.



Zapraszam na to wyjątkowe szkolenie 
uszyte na miarę Twoich potrzeb.

  Nazywam się Adrianna Wysocka 
Jestem certyfikowanym hipnoterapeutą, trenerem mentalnym 
i neurocoachem , czyli osobą, która zajmuje się pracą z ludzką
podświadomością i praktycznym wykorzystaniem
nieograniczonych możliwości ludzkiego umysłu.
Transformuję ludziom życie. Wierzę, że każdy może obudzić
swój wewnętrzny potencjał, tak aby stworzyć Najlepszą Wersję
Siebie. Wprowadzić magię do swojego życia, aby osiągnąć
rzeczy, które do tej pory uważał za niemożliwe. 
Pracuję z osobami, które są gotowe zostawić wszystkie 
blokady i z otwartym umysłem wyruszyć ze mną w swoją
podróż, aby odkryć pełnię swojego potencjału w życiu
prywatnym oraz w biznesie. Wskazuję drogę transformacji
tam, gdzie dotychczasowe tradycyjne rozwiązania
nie przyniosły efektów, jakich potrzebowali. Wykorzystuję 
swoją wiedzę do uzdrowienia umysłu, przełamania
wewnętrznych blokad, transformacji niewspierających
przekonań oraz budowania własnej wartości. Pokazuję
nieoczywiste rozwiązania i nowe ścieżki, wznosząc Twoją
wewnętrzną MOC na nowy poziom, nieograniczonych
możliwości, tak aby niemożliwe stało się możliwe.

. 
 

Jestem twórcą NEUROPOZYTYWNEJ STYMULACJI UMYSŁU metody, którą na co dzień pracuję 
z dorosłymi, jak również z dziećmi. Jestem również współzałożycielem
 NEUROPOZYTWNEGO CENTRU AWK, które holistycznie pomaga ludziom 
na poziomie terapii manualnych, mentalnych i naturalnych. 

zapisy oraz więcej informacji

info@ncawk.pl +48 602-393-297
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